Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и членов их семей для размещения на официальном сайте администрации  Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района 
за период с 01 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества с указанием вида, площади и страны расположения каждого, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества с указанием вида, площади и страны расположения каждого, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Сведения об источниках получеия средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Зимин Михаил Петрович
	Начальник МКУ «Служба благоустройства»
	¼ земельного участка площадью 1560,0  кв. м. Россия
¼ жилого дома площадью 78,9 кв.м., Россия
	Не имеет
	Легковой автомобиль
ВАЗ 2110

	314990,72
	нет

	
	супруга
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	Не имеет
	177415,0
	нет

	
	несовершеннолетний ребенок
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